

# معامله قرن به جهنم

عباس: معامله قرن یا همان معامله ننگ و نشست اقتصادی که ماه آینده برگزار می‌شود به جهنم خواهند رفت  
سردار رمضان شریف: انتفاضه از سنگ به موشک رسیده است

صفحات ۱۵، ۵، ۲

آمار یورو استات نشان داد

## یک سوم شدن تجارت اروپا با ایران بعد از تحریم امریکا

صفحه ۱۵

## صف کشتی‌های کالای اساسی در چابهار

تراکم کشتی‌ها در بنادر ایران نشان از کم رنگی تحریم‌ها دارد  
روز گذشته پنج فروند کشتی حامل کالاهای اساسی مورد نیاز کشور و سایر کالاهای کانتینری در بندر شهید بهشتی چابهار پهلو گرفتند و این نشان از بی‌رنگی تحریم‌ها در بنادر، به عنوان اصلی‌ترین و بزرگ‌ترین مبادی صادرات و واردات کشور دارد

همین صفحه

طرح جدید حفاظت محیط‌زیست برای احیای تالاب انزلی

## تالاب تیتانیومی ۱۰۰۰ میلیاردی!

نماینده مردم بندر انزلی در مجلس: ساماندهی تالاب به روش نانو، یک کار تحقیقاتی کوچک مقیاس بود که انجام گسترده آن در تالاب انزلی باعث تغییرات ژنتیکی در آبزیان و پرندگان می‌شود

صفحه ۳



## نجفی: کشتمش! چون طلاق نگرفت

شهردار اسبق تهران و معاون رئیس دولت یازدهم صبح دبروز وارد خانه همسر دومش، میترا استاد شد و با شلیک چند گلوله به زندگی او پایان داد

قاضی شهریار، سرپرست دادرسی امور جنایی تهران: متهم در حالی که اسلحه خود را تحویل پلیس داد به جرم خودش اعتراف کرد و گفت یکی از گلوله‌ها بعد از برخورد با کاشی حمام کمانه و به پای خودش برخورد کرد

نجفی پس از اعتراف به قتل: چندین بار به میترا پیشنهاد دادم که طلاق بگیرد اما قبول نمی‌کرد. روز حادثه هم برای حرف زدن درباره این موضوع به محل زندگی‌اش رفتم که با هم درگیر شدیم و دست به اسلحه بردم و مرتکب قتل شدم

صفحه ۱۴



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران  
چهارشنبه ۸ خرداد ۱۳۹۸ - ۲۳ رمضان ۱۴۴۰  
سال بیست و یکم - شماره ۵۶۶۳ - ۱۶ صفحه  
قیمت: تهران و استان البرز ۱۰۰۰ تومان  
شهرستان‌ها ۵۰۰ تومان

## دولت به دنبال مالیات بر املاک، طلا، ارز و خودرو

سرپرست سازمان امور مالیاتی با اشاره به تصویب کلیات طرح مالیات بر عایدی سرمایه در کمیسیون اقتصادی مجلس: سازمان امور مالیاتی هم‌اکنون روی موضوع مالیات بر عایدی سرمایه کار کارشناسی انجام می‌دهد و در حوزه املاک، طلا، ارز و خودرو این مالیات می‌تواند وضع شود، [صفحه ۱۲]

### ویژه‌های جوان

دروغ‌های بی‌بی‌سی در مورد دیدار دانشجویی رهبری  
روزنامه اصلاح‌طلب: اینقدر نگوئید که رضوی داماد وزیر است!  
صفحه ۲

### یادداشت‌های امروز

- ۲ التماس مذاکره، سناریوی فریب کاخ سفید  
عباس حاجی‌نجاری
- ۱۵ شمارش معکوس برای پایان مهلت  
تشکیل کابینه اسرائیل / احمد کاظم‌زاده
- ۴ بازی خراب کنی زنگنه  
به سود چه کسی است؟ / وحید حاجی‌پور

تراکم کشتی‌ها در بنادر ایران نشان از کم رنگی تحریم‌ها دارد

## صف کشتی‌های کالای اساسی در چابهار

به مدت مشابه پارسال تعداد کشتی‌های تخلیه شده در زمینه کالای اساسی در بندر امام ۸۵ درصد رشد داشته است.

به گفته حسین شهدادی، عملیات تخلیه و بارگیری کالا در بندر شهید بهشتی و شهید کلاتری چابهار در دو ماهه آغازین فصل بهار نسبت به مدت مشابه سال قبل ۳۰ درصد افزایش داشته است.

معاون امور بندری و اقتصادی اداره کل بنادر و دریانوردی سیستان و بلوچستان می‌گوید: بندر چابهار آماده تخلیه به موقع کالاهای اساسی مورد نیاز کشور است. با روند افزایشی تخلیه و بارگیری این نوع کالاها، زمینه برای تأمین کامیون در مسیر بر گشت برای حمل کالاهای صادراتی از طریق بندر چابهار فراهم خواهد شد و این امر تأثیر قابل توجهی بر کاهش هزینه واردات و صادرات دارد.

به گفته شهدادی، بندر چابهار برای صادرات و واردات و همچنین ترانزیت کالاهای سایر کشورها نظیر هند و افغانستان مزیت‌های متعددی دارد.

مدیر کل بنادر و دریانوردی خوزستان می‌گوید: امسال ۶۳ کشتی حامل کالای اساسی تاکنون در بندر امام پهلوگیری کرده است که این رقم در سال قبل ۳۴ فروند بود و شاهد رشد ۸۵ درصدی در این حوزه هستیم، امسال تاکنون ۳ میلیون تن کالای اساسی و پارسال در این مدت زمان ۱/۶ میلیون تن کالای اساسی در بندر امام تخلیه شده است.

به گفته دریس موجودی انبارها تاکنون ۲/۸ میلیون تن در سال جاری بوده است که پارسال ۱/۸ میلیون تن در دو ماه ابتدایی سال بود.

تحریم اقتصادی اگر چه در فضای انتزاعی

شاید بتواند اثر روانی داشته باشد اما در فضای واقعی با توجه به توسعه انواع ارتباطات شاید امری محال باشد در همین راستا نگاهی به پهلوگیری کشتی‌ها در بنادر مختلف کشور نشان از ناکارآمدی تحریم‌ها در جنگ اقتصادی دارد. طی ماه‌های گذشته در اثر جنگ اقتصادی و روانی که آمریکا علیه ایران به راه انداخت، بازارها دچار نوسان شد، این میان عده‌ای سودجو از فرصت استفاده کردند و مدعی شدند جریان ورود کالا به کشور مختل شده یا در آینده خواهد شد، حال اگر چه نوسان قیمت‌هایی را در حوزه کالایی شاهد بوده‌ایم، اما بررسی جریان ورود کالا به ایران نشان می‌دهد که مشکلی در جریان نیست.

در کنار پهلوگیری کشتی‌های متعدد در بندر امام خمینی (ره) به عنوان بندر هاب غلات، بندر چابهار هم به عنوان بندر اقیانوسی ایران، در حال پذیرش کشتی‌های متعدد حامل کالای اساسی و کانتینر است که همه نشان از بی‌رنگی تحریم‌ها دارد.

به گزارش فارس، در روزهای گذشته چندین گزارش از روند تخلیه کالاهای اساسی توسط کشتی‌های خارجی در بندر امام خمینی (ره) منتشر شد.

این کشتی‌ها حامل کالاهایی نظیر شکر، دانه کلزا، ذرت، جو، سویا و کنجاله سویا است و امروز انبارهای بندر امام خمینی مملو از کالاهای اساسی مورد نیاز کشور است. عادل دریس، مدیر کل بنادر و دریانوردی خوزستان، در پاسخ به فارس می‌گوید: در دو ماه ابتدایی امسال نسبت

## تخلف دولت در عدم افزایش حقوق کارکنان شاغل و بازنشسته محرز شد

حقوق‌های ۲/۵ میلیون تا ۵ میلیون تومان محرز تشخیص داده شد.

عضو کمیسیون بودجه مجلس بیان داشت: بعضی از نمایندگان دولت که در این جلسه حاضر بودند به سندی اشاره داشتند، که مینا و ملاک عملکرد دولت قرار گرفته است، در صورتی که این سند در مجلس مطرح و مصوب نشده است و هیچ‌گونه ارتباطی با پیشنهاد مطرح شده در صحن علنی مجلس و در نهایت قانون مصوب مجلس ندارد.

وی گفت: اگر ملاک عملکرد دولت در افزایش حقوق مزایای کارکنان شاغل و بازنشسته دولت، متن و سندی است که در این جلسه ارائه شد، عوض کردن قانون برخلاف مصوبه پیشنهادی در مجلس است.

حاجی بابایی گفت: با ادله‌ای که ارائه شد، مقرر شد ضمن ارسال گزارش این جلسه به هیئت رئیسه مجلس ظرف ۱۰ روز دیوان محاسبات با بررسی احکام صادر شده، گزارشی را برای تصمیم‌گیری در جلسه آتی ارائه کند.

رئیس فراکسیون فرهنگیان مجلس گفت: تخلف دولت در عدم اجرای قانون افزایش حقوق کارکنان شاغل و بازنشسته، به ویژه برای حقوق‌های ۲/۵ تا ۵ میلیون تومان محرز تشخیص داده شد.

رئیس فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس گفت:

تخلف دولت در عدم اجرای قانون افزایش حقوق کارکنان شاغل و بازنشسته، به ویژه برای حقوق‌های ۲/۵ تا ۵ میلیون تومان، محرز تشخیص داده شد. حمیدرضا حاجی بابایی، رئیس فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با تسنیم با توجه به اعتراض نمایندگان به نحوه عملکرد دولت نسبت به اجرای قانون مجلس در جز «ی» بند الف تبصره ۱۲، گفت: پیشنهاد اینجانب درباره افزایش حقوق کارکنان شاغل و بازنشسته دولت در صحن علنی مجلس با موافقت قاطع نمایندگان مردم مصوب شد.

وی افزود: در همین راستا هیئت رئیسه قوه مقننه جلسه‌ای را تشکیل داد و امیر حسین قاضی‌زاده هاشمی عضو هیئت رئیسه را مأمور پیگیری این موضوع کرد.

رئیس فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس ادامه داد: به دنبال این مصوبه هیئت رئیسه برای پیگیری موضوع جلسه‌ای با حضور آقای علی اصغر یوسف‌نژاد عضو هیئت رئیسه مجلس، حسینعلی حاجی‌دلیگانی عضو کمیسیون برنامه و بودجه و نماینده مرکز پژوهش‌های مجلس، عادل آذر رئیس دیوان محاسبات کشور،



## خودتان ضامن خودتان باشید ...

ضامن تسهیلات با نرخ ۲٪ سود به سپرده ✓



## طرح سودمند رفاه

بهره مندی از سود سپرده بلند مدت | تسهیلات بدون ضامن با نرخ حداقل ۲ درصد

www.refah-bank.ir

bankrefahkargaran

مرکز فراد: ۰۲۱-۸۵۲۵

